П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от           2014 г

                                                     №
п. Пречистое

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства», утвержденный
Постановлением администрации Первомайского
муниципального района № 490 от 30.07.2012 года
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, для приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный Постановлением администрации Первомайского муниципального района № 490 от 30.07.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», следующие изменения:

В разделе 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги в пункте 2.9 абзац 7 (седьмой) изложить в новой редакции «- решение Главы местной администрации об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения.

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского муниципального района по вопросам строительства и развития инфраструктуры (Марочкина И.В.).

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района                                                                             И.И.Голядкина